Decreto
Comisidén de Servicios

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

Vallenar
Decreto Exento N2 7 2 1 4

Vistos:

24 DIC 2012

1. La necesidad de dar cumplimiento a las labores propias del
Municipio.

2. Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones
Municipales.

3. Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.

4. Decreto Exento N2 1831 de fecha 24 de Marzo del afio 2010 de la
Alcaldia que delega Facultad de firmas por “Orden del Sefior
Alcalde”.

5. Teniendo presente 1las atribuciones que me confiere la Ley N=®
18.695 Orgédnica Constitucional de Municipalidades, modificada por
la Ley N2 19.602 de 1999. .,

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas en los dias que se indican y en los lugares que se
mencionan:

Pascual Etchevers 14712/2012 Choter =  trasisde  de 5 14.750
Auxiliar Grado 17° EMS. '  funcionarios a Cachiyuyo,

- ' traslado infraestructura a
criancero caprino  en el
sector, vehiculo municipal
patente DEPG-27, @ hora
salida aprox. 10:00.

Braulio Rivera P. 14/12/2012 Cachiyuyo, traslado $ 14.750
Auxiliar Grado 15° EMS. infraestructura a
. . v criancero caprino en el
sector, vehiculo municipal
patente  DGPG-27, hora
salida aprox. 10:00.

Misael Gémez A, 14/12/2012 Cachiyuvo, traslado $ 14.750
Prestaciones de : infraestructura . a
Servicios. criancero caprino en el

sector, vehiculo municipal

patente DGPG-27, hora

salida aprox. 10:00.
¢laudio’ = Ramirez V. 1471272012 Cachiyuyo, traslado & 14.7750
Prestaciones de infraestructura ' a

folo : criancero caprino en el

Servicios. : : L el
' . ' sector, vehiculo municipal
patente = DGPG-27,  hora

salida aprox. 10:00.



Ricardo Morales S.
Auxiliar Grado 16° EMS.

Pedro Arias Gonzdlez
Prestaciones de
Servicios.

Pascual Etchevers 7.

Auxiliar Grado 17° EMS.

Nelson Huerta H. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Braulio Rivera P
Auxiliar Grado 15° EMS.

Misael

_ Gémez a
Prestaciones de
Servicios.

Claudio Ramirez N
Prestaciones de
Servicios.
Luis Maturana  Rivera
Prestaciones de
Servicios.

15/12/2012

15/12/2012

17/12/2012

17/12/2012

17/12/2012

17/12/2012

17/12/2012

19/12/2012

Chofer a localidad el

Chehueque por
abastecimiento de agua
potable a vecinos del
sector KM 16 y KM 18,

vehiculo municipal patente
KW-1566, hora salida
aprox. 11:00.

Localidad El1 Chehueque por

abastecimiento de agua
potable a vecinos del
sector M 16 v KM 18,

vehiculo municipal patente
KW-1566, hora salida
aprox. 11:00. ~

Chofer traslado de
funcionarios a Cachiyuyo
por desarme, traslado de
escenario y materiales de
Cachiyuyo a Vallenar,
vehiculo municipal patente

DGPG-27, hora salida
aprox. 12:00.

Cachiyuyo por desarme,
traslado de escenario Yy

materiales de Cachiyuyo a
Vallenar, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 12:00.

Cachiyuyo por desarme,
traslado de escenario y
materiales de Cachiyuyo a
Vallenar, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 12:00.

Cachiyuyo por desarme,
traslado de escenario Yy
materiales de Cachiyuyo a
Vallenar, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 12:00.

Cachiyuyo por desarme,
traslado de escenario vy
materiales de Cachiyuyo a
Vallenar, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 12:00.

La Cantera y Chacrita,
asistencia técnica
usuarios Prodesal
Vallenar, vehiculo
particular patente ZL-

3910.

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750



Juan Be
Técnico Grado 12° EMS.

Juan Inostroza Alarcédn
Auxiliar Grado 18° EMS.

Fabiola = Perez Tapia
Jefatura Grado 9° EMS.

Yubiza Pérez Coss
Administrativo Grado 13°
"EMS. '

Maria

- Rivera Pino
Prestaciones de
Servicios.

Maritza Aguilera
Prestaciones de
Servicios.

Ratl Araya Prestaciones
de Servicios.

Pedro Zamarca Paz

Honorarios.

19/12/2012

19/12/2012

1971272012

1971272012

19/12/2012

19/12/2012

19/12/2012

20/12/2012

Alto del Carmen, a
coordinar paso del
vertedero municipal por

concepto derecho de aseo,
vehiculo municipal patente
DCTR-42, hora salida
aprox. 13:00. - ’

Chofer
Carmen,
del vertedero
por concepto derecho de
aseo, vehiculo municipal
patente DCTR-42, hora
salida aprox. 13:00.

traslado Alto del
‘a coordinar paso
municipal

Domeyko, celebracién
Retablo navidefio en
Domeyko, ornamentacién
atencién invitados,

vehiculo municipal patente

KG-6295, hora salida
aprox. 16:00.

Domeyko, celebracién
Retablo navidefio en
Domeyko, ornamentacién
atencién invitados,

vehiculo municipal patente

KG-6295, hora salida
aprox. 16:00.

Domeyko, celebracién
Retablo navidefio en
Domeyko, ‘ornamentacién
atencién invitados,
vehiculo municipal patente
KG-6295, hora salida
aprox. 16:00. '
Domeyko, celebracién
Retablo navidefio en
Domeyko, ‘ornamentacién
atencién invitados,
vehiculo municipal patente
KG-6295, hora - salida
aprox. 16:00. v
Domeyko, celebracién
Retablo navidefio en
Domeyko, ornamentacién
atencién invitados,
vehiculo municipal patente
KG-6295, hora salida

aprox. 16:00.

Copiapdé, visita a Empresa
Entel S.A. para resolver
problemas de facturacién
de Concesién Servicio de
telefonia 'y red fija”,

vehiculo municipal patente

CGFJ-69.

14.750

14.750

18.173

14.750

14.750

14.750

14.750

18.173



Patricio Paredes Huerta 20/12/2012 Copiapé, visita a Empresa $ 18.173
‘Técnico Grado 11° EMS. ' . Entel S.A. para resolver
problemas de facturacién
de Concesién Servicio de
telefonfa 'y red  fija", =
vehiculo municipal patente
oBRI-69. o

Ricardo - Cistermas 1. -20/12/2018" fhoter Cinglato de § 14.750

Auxiliar Grado 14° EMS. funcionarios a  Copiapé,
visita a Empresa Entel
S.A. para resolver

problemas de facturacién
de Concesién Servicio de
telefonia y red fija”,
vehiculo municipal patente
CGFJ-69.

2. Procédase por la Direccién de Administracién y Finanzas, a cancelar
el Vidtico correspondiente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
Por Orden del Sefior Alcalde, Firma

v

A/

Distribucién: -

- Direccién de Adm. y Finanzas

- Direccién de~Control
- Carpeta Pexs 1 (2)
- Archivo Oficdi de Partes

NEFR/RAAM/HW/HECP/leam. -

Departamento de Personal.-



