

## ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR DEPARTAMENTO DE PERSONAL

Decreto Exento Nº 7214
Vistos:

Vallenar 2 4 DIC 2012

- La necesidad de dar cumplimiento a las labores propias del Municipio.
- 2. Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones Municipales.
- 3. Lo dispuesto en el Art.  $N^{\circ}$  75 del Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.
- 4. Decreto Exento Nº 1831 de fecha 24 de Marzo del año 2010 de la Alcaldía que delega Facultad de firmas por "Orden del Señor Alcalde".
- 5. Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley  $N^\circ$  18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley  $N^\circ$  19.602 de 1999.

## Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuación se indican realizadas en los días que se indican y en los lugares que se mencionan:

Nombre Funcionario		Fecha	Destino	Monto
Pascual Etchevers Auxiliar Grado 17° EMS.		14/12/2012	Chofer traslado de funcionarios a Cachiyuyo, traslado infraestructura a criancero caprino en el sector, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 10:00.	\$ 14.750
Braulio Rivera Auxiliar Grado 15° EMS.		14/12/2012	Cachiyuyo, traslado infraestructura a criancero caprino en el sector, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 10:00.	\$ 14.750
Misael Gómez Prestaciones Servicios.	A. de	14/12/2012	Cachiyuyo, traslado infraestructura a criancero caprino en el sector, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 10:00.	\$ 14.750
Claudio Ramírez Prestaciones Servicios.	V. de		Cachiyuyo, traslado infraestructura a criancero caprino en el sector, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 10:00.	\$ 14.750

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Ricardo Morales S. Auxiliar Grado 16º EMS.	15/12/2012	Chofer a localidad el Chehueque por abastecimiento de agua potable a vecinos del sector KM 16 y KM 18, vehículo municipal patente KW-1566, hora salida aprox. 11:00.	\$ 14.750
Pedro Arias González Prestaciones de Servicios.	15/12/2012	Localidad El Chehueque por abastecimiento de agua potable a vecinos del sector KM 16 y KM 18, vehículo municipal patente KW-1566, hora salida aprox. 11:00.	\$ 14.750
Pascual Etchevers Z. Auxiliar Grado 17° EMS.	17/12/2012	Chofer traslado de funcionarios a Cachiyuyo por desarme, traslado de escenario y materiales de Cachiyuyo a Vallenar, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 12:00.	\$ 14.750
Nelson Huerta H. Auxiliar Grado 14° EMS.	17/12/2012	Cachiyuyo por desarme, traslado de escenario y materiales de Cachiyuyo a Vallenar, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 12:00.	\$ 14.750
Braulio Rivera P. Auxiliar Grado 15° EMS.	17/12/2012	Cachiyuyo por desarme, traslado de escenario y materiales de Cachiyuyo a Vallenar, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 12:00.	\$ 14.750
Misael Gómez A. Prestaciones de Servicios.	17/12/2012	Cachiyuyo por desarme, traslado de escenario y materiales de Cachiyuyo a Vallenar, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 12:00.	\$ 14.750
Claudio Ramírez V. Prestaciones de Servicios.	17/12/2012	Cachiyuyo por desarme, traslado de escenario y materiales de Cachiyuyo a Vallenar, vehículo municipal patente DGPG-27, hora salida aprox. 12:00.	\$ 14.750
Luis Maturana Rivera Prestaciones de Servicios.	19/12/2012	La Cantera y Chacrita, asistencia técnica usuarios Prodesal Vallenar, vehículo particular patente ZL-3910.	\$ 14.750

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Juan Berrios Núñez Técnico Grado 12º EMS.	19/12/2012	Alto del Carmen, a coordinar paso del vertedero municipal por concepto derecho de aseo, vehículo municipal patente DCTR-42, hora salida aprox. 13:00.	\$ 14.750
Juan Inostroza Alarcón Auxiliar Grado 18º EMS.	19/12/2012	Chofer traslado Alto del Carmen, a coordinar paso del vertedero municipal por concepto derecho de aseo, vehículo municipal patente DCTR-42, hora salida aprox. 13:00.	\$ 14.750
Fabiola Pérez Tapia Jefatura Grado 9º EMS.	19/12/2012	Domeyko, celebración Retablo navideño en Domeyko, ornamentación atención invitados, vehículo municipal patente KG-6295, hora salida aprox. 16:00.	\$ 18.173
Yubiza Pérez Coss Administrativo Grado 13° EMS.	19/12/2012	Domeyko, celebración Retablo navideño en Domeyko, ornamentación atención invitados, vehículo municipal patente KG-6295, hora salida aprox. 16:00.	\$ 14.750
María Rivera Pino Prestaciones de Servicios.	19/12/2012	Domeyko, celebración Retablo navideño en Domeyko, ornamentación atención invitados, vehículo municipal patente KG-6295, hora salida aprox. 16:00.	\$ 14.750
Maritza Aguilera Prestaciones de Servicios.	19/12/2012	Domeyko, celebración Retablo navideño en Domeyko, ornamentación atención invitados, vehículo municipal patente KG-6295, hora salida aprox. 16:00.	\$ 14.750
Raúl Araya Prestaciones de Servicios.	19/12/2012	Domeyko, celebración Retablo navideño en Domeyko, ornamentación atención invitados, vehículo municipal patente KG-6295, hora salida aprox. 16:00.	\$ 14.750
Pedro Zamarca Paz Honorarios.	20/12/2012	Copiapó, visita a Empresa Entel S.A. para resolver problemas de facturación de Concesión Servicio de telefonía y red fija", vehículo municipal patente CGFJ-69.	\$ 18.173

Nombre Funcionario	Fecha	Destino	Monto
Patricio Paredes Huerta Técnico Grado 11º EMS.	20/12/2012	Copiapó, visita a Empresa Entel S.A. para resolver problemas de facturación de Concesión Servicio de telefonía y red fija", vehículo municipal patente CGFJ-69.	\$ 18.173
Ricardo Cisternas L. Auxiliar Grado 14º EMS.	20/12/2012	Chofer traslado de funcionarios a Copiapó, visita a Empresa Entel S.A. para resolver problemas de facturación de Concesión Servicio de telefonía y red fija", vehículo municipal patente CGFJ-69.	\$ 14.750

2. Procédase por la Dirección de Administración y Finanzas, a cancelar el Viático correspondiente.

> ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE Por Orden del Señor Alcalde Firma

NANCY ELIZABETH FARFAN RIVEROS

SECRETARIA MUNICIPAL

## Distribución:-

- Dirección de Adm. y Finanzas
- Dirección de Control
- Carpeta Personal (2) Archivo Oficina de Partes NEFR/RAAM/HHAP/HECP/leam.-

ZARATE RODRIGUEZ

MINISTRADORA MUNICIPAL